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Informacja dla Wykonawcow bioracych udzial w post¢gpowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu kwaterunkowego
do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie w ramach pierwszego wyposazenia
budynku numer 4 (sprawa nr 09/24/ZT)

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, 1720) informuj¢, ze do Zamawiajacego
wplynely w dniu 12 kwietnia 2024 r. pytania nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1

Co Zamawiajacy rozumie poprzez okreslenie "zawiasy puszkowe z zatrzaskiem"
(czes¢ 111 - MEBLE DREWNIANE)?

Czy wymagane sg zwykle zawiasy samodociggajace czy zawiasy samodociagajgce
z cichym domykiem czy inne?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy pod nazwg "zawiasy puszkowe z zatrzaskiem" okresla ,,zawiasy meblowe
puszkowe proste”. Zamawiajagcy nie wymaga zawiasow samodomykajacych oraz zawiasow
samodomykajacych z cichym domykiem.

Pytanie nr 2

Z uwagi na dlugos¢ stolow konferencyjnych, przekraczajacg standardowy format plyty
dostepnej w sprzedazy, blaty stoldéw muszg byé laczone. Prosze o poprawienie omylki
w grubosci blatu. Zamawiajacy omytkowo okreslit ja na 5 mm, zamiast 25 mm.

Prosze o dopuszczenie mozliwosci zastosowania stelazy stolow konferencyjnych
taczonych (skrecanych), poniewaz wiele firm specjalizujgcych si¢ w produkeji stelazy
meblowych nie posiada mozliwosci wykonania tak dtugich profili. Tak duzy stelaz spawany
w catosci utrudniatby réwniez jego transport oraz wniesienie do wymaganego pomieszczenia.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy omytkowo okreslit grubos¢ blatu — 5 mm. Wymagany jest blat o grubosci
25 mm. Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania faczenia blatow w stotach konferencyjnych
oraz laczenia stelazy metalowych poprzez zastosowanie skrecania.

Pytanie nr 3
Prosze o wskazaniepieter w budynku, naktérych masig¢ odbywac dostawa wrazz montazem.
Czy budynek jest wyposazony w winde?

Odpowiedz nr 3
Jest to budynek jednopigtrowy (parter + pigtro) niewyposazony w winde.



Pytanie nr 4
Czy pod budynek jest mozliwos¢ podjazdu samochodem typu TIR z naczepa o ladownosci

do 24 t i o dlugosci 13,60 m?

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy informuje, ze istnieje mozliwos¢ podjazdu samochodem typu TIR

rownolegle wzdhuz dlugosei budynku.

Powyisze odpowiedzi stanowig integralng cze¢s¢ Specyfikacji warunkoéw zamdwienia,
sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow i beda stanowi¢ zalacznik do umowy.
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